

## **Atypisk Invest IVS**

**Bredstrupsgade 18, 4. TV.  
8900 Randers C**

**CVR-nr. 37 81 46 87**

**Årsrapport for 2018/19**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. november 2019

  
Bjarke Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Atypisk Invest IVS  
Bredstrupsgade 18, 4. TV.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 37 81 46 87

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 22. juni 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Bjarke Christensen

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland  
Tronholmen 1  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i et associeret selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 134.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 292.013.

Årets resultat vurderes ikke helt tilfredsstillende og skyldes et negativt resultat i det associerede selskab. Der forventes en forbedring i 2019/20.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.100</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-127.996	76.171
Finansielle omkostninger		-120	-242
<b>Resultat før skat</b>		<b>-134.216</b>	<b>69.929</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-134.216</b>	<b>69.929</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-127.996	24.671
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	20.000
Overført resultat		-6.220	25.258
		<b>-134.216</b>	<b>69.929</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>256.975</u>	<u>384.971</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>256.975</u>	<u>384.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>256.975</u>	<u>384.971</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.038</u>	<u>45.258</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>39.038</u>	<u>45.258</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>296.013</u></u>	<u><u>430.229</u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		30.000	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		231.975	359.971
Reserve for iværksætterselskab		10.000	20.000
Overført resultat		<u>20.038</u>	<u>16.258</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>292.013</b></u>	<u><b>426.229</b></u>
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>296.013</b></u></u>	<u><u><b>430.229</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	30.000	359.971	20.000	16.258	426.229
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	-10.000	10.000	0
Årets resultat	0	-127.996	0	-6.220	-134.216
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>30.000</b>	<b>231.975</b>	<b>10.000</b>	<b>20.038</b>	<b>292.013</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine kapitalandele i associerede selskaber, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør kr. 256.975 til sikkerhed for associerede selskabers gæld til Sparekassen Kronjylland.